a) Şirketin Sermayesi: 

Şirketimiz Sermayesinin dağılımı aşağıdaki gibidir. 

Kayıtlı Sermaye Tavanı (TL) : 750.000.000 

Çıkarılmış Sermaye (TL) : 175.000.000 

Bu çerçevede; 750.000.000.- TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde Şirketin çıkarılmış 

sermayesi, 175.000.000,00 TL (Yüzyetmişbeşmilyon Türk Lirası) olup, her biri 1 Kuruş itibari 

değerde 17.500.000.000 adet hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

Çıkarılmış sermayeyi temsilen ihraç edilen payların dağılımı aşağıda gösterilmiştir:  

GRUBU        SERMAYE              PAY TÜRÜ            PAYADEDİ